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دستگیری سارق و مالخر سیم و کابل
 محدوده اتوبان آزادگان 

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک سارق و یک مالخر 
حرفه ای و ســابقه دار و ســیم و کابل خبر داد.  سرهنگ »کیانوش نظری« در 
گفــت و گو با پایگاه خبــری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شــکایت چند تن 
از شــهروندان در هفته های اخیر، در خصوص سرقت ســیم و کابل در خیابان 
»سهیل« پیگیری موضوع ســریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات 

کلانتری 171 مصطفی خمینی قرار گرفت. 
وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم با پرسه زنی در مناطق 
جرم خیز، در فرصت مناسب با استفاده از ابزار آلات سرقت باطری ماشین و سیم 
و کابل موجود در خیابان را بریده و آن را به سرقت می برد. این مقام انتظامی در 
ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری فشم با با بهره گیری از شیوه های کشف نوین 
جرم و روش های علمی، در نهایت در دهم مهر ماه هویت متهم را که از سارقان 
سابقه دار بود شناسایی و متهم را دستگیرکردند. سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری 
تهران گفت: بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران و بازجویی از متهم 
به مخفیگاه مالخر مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه مالخر را در مخفیگاهش 
دستگیر و 5 باطری و 5 کیلو کابل مسی و 50 متر کابل از مخفیگاه مالخر کشف 

و ضبط شد.

۴۸ کیلو مواد مخدر با پوشش مرکبات کشف شد
فرمانده انتظامی شهرستان میانه از کشف بیش از ۴۸کیلوگرم مواد مخدر از 
نوع تریاک و دستگیری یک سوداگر مرگ در عملیات پلیس این شهرستان خبر 
داد. به گزارش رکنا، ســرهنگ حسن رفیعی در تشریح جزئیات این خبر گفت: 
با انجام کار اطلاعاتی و هوشمندانه و با پشتیبانی فنی و اطلاعاتی پلیس مبارزه 
با مواد مخدر اســتان مبنی بر فعالیت قاچاقچی مواد مخدر در این شهرســتان 
و انتقال مواد با خودروی ســواری، رســیدگی به موضوع در دستور کار ماموران 
انتظامی و پلیس های تخصصی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در این عملیات 
ماموران پلیس با اقدام ضربتی خودرو مورد نظر را متوقف و یک متهم را دستگیر 
کردند.ســرهنگ رفیعی تصریح کرد: ماموران در بازرسی از خودروی توقیفی که 
در پوشــش مرکبات بوده، توانستند مقدار ۴7کیلو و ۳00گرم مواد مخدر از نوع 
تریاک کشــف و متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضائی معرفی شد.

ســرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دســتگیری ۴ تن از عاملان 
ناامنی که پس از تخریب اموال دولتی و منازل مسکونی با استفاده از سلاح سرد 

قدرت نمایی و نظم عمومی را برهم می زدند، خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ»اردشــیر نادری« سرکلانتر هفتم  
پلیس پیشــگیری پایتخت گفت: روز یازدهم مهر ماه خبری مبنی بر درگیری 
۴ نفــر در محله »نازی آباد« تهران و تخریب اموال شــهروندان دریافت شــد و 
بررســی های اولیه نشــان از این داشت، این افراد با اســتفاده از سلاح سرد به 

تخریب چراغ های برق و منازل مسکونی اقدام به قدرت نمایی کرده اند.
وی با بیــان اینکه این افراد با برهم زدن نظــم عمومی باعث ایجاد رعب و 
وحشــت شهروندان شدند، افزود: تیم عملیات کلانتری 1۳0 نازی آباد سریعا به 

محل اعزام و هر ۴ نفر متهم که با سلاح سرد قصد حمله به ماموران را داشتند  
با هوشیاری ماموران کلانتری خلع سلاح زمینگیر و دستگیر شدند.

ســرکلانتر هفتم پلیس پیشــگیری تهــران تصریح کرد: ایــن متهمان در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و اخلال در نظم و امنیت شهروندان و تخریب اموال 
دولتی اعتراف کردند. ســرهنگ نادری با اشاره به اینکه امنیت شهروندان خط 
قرمز پلیس اســت و با مخلان نظم امنیت به جد برخورد می شود، خاطر نشان 
کرد: دســتگیری سایر مرتبطین به پرونده و کشــف جزئیات پرونده در دستور 

کار قرار دارد.

دستگیری عاملان ناامنی در محله نازی آباد 

بازگرداندن سلطان ارز از مرز به تهران 
علیرضا شــهمیری، زندانی که ماه گذشــته در یک اعزام پزشــکی از دست 

ماموران فرار کرده بود در خوی  بازداشت شد و به تهران منتقل شد.
به گزارش رکنا، علیرضا شــهمیری از محکومــان قاچاق ارز که ماه پیش به 
بهانۀ اعزام به دندان پزشکی متواری شده بود، هنگام خروج غیرمجاز در یکی از 

مرزهای آذربایجان غربی توسط وزارت اطلاعات دستگیر شد.
پس از فرار این مفســد اقتصادی از زندان، رسانه های ضدایرانی مسئولان را 

متهم به تبانی با این مفسد اقتصادی برای فرار کرده بودند.

بازداشت عوامل ضرب و شتم یک تبعه بیگانه 
در کلاردشت

فرمانده انتظامی شهرستان کلاردشت از بازداشت عوامل ضرب و شتم به یک 
تبعه بیگانه خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ اکبرنژاد با اشاره به انتشار کلیپی در 
شــبکه های اجتماعی از ضرب و جرح یک فرد که باعث جریحه دار شدن افکار 
عمومی شد از اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی پلیس در جهت شناسایی عوامل این 

اقدام مجرمانه خبر داد.
وی افــزود؛ ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی موفق به شناســایی و 
بازداشت ۶ متهم این پرونده اهل منطقه رودبارک شهرستان کلاردشت شدند.

وی تصریح کرد؛ متهمان در تحقیقات و بازجویی های فنی پلیس اظهار کردند؛ 
تحت تاثیر و القای شبکه های اجتماعی مبنی بر تعرض اتباع بیگانه به ایرانی ها 
اقــدام به این عمل مجرمانه کردند.وی افزود؛ متهــم اصلی پرونده به همراه 5 

همدستش پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد.

دستگیری عاملان کلاهبرداری با رسید جعلی 
در گرمسار

فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار از دستگیری دو نفر که از طریق نرم افزار 
رسید ساز جعلی اقدام به کلاهبرداری کردند، خبر داد.

سرهنگ داود آقازاده 1۳مهرماه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در پی تماس 
یکی از شــهروندان به مرکز فوریتهای پلیسی 110 مبنی بر اینکه که دو خانم 
جوان برای خرید لباس به مغازه من مراجعه و پس از خرید با گوشی خود اقدام 
به واریز وجه کرده که بعد مشخص شد رسید جعلی بوده و واریزی انجام نشده 
اســت و مورد کلاهبرداری قرار گرفته است، پیگیری موضوع به صورت ویژه در 

دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی افــزود: ماموران کلانتری 11 مرکزی پس از حضور در محل و با مراجعه 
شــاکی و طرح شــکایت خود ، مظنونین بــه کلاهبرداری را بــا رعایت قانون 
شهروندی برای بررسی بیشــتر موضوع به مقر پلیس آگاهی شهرستان دلالت 
دادند. ســرهنگ آقــازاده با بیان اینکه یکی از مظنونیــن هنگام انتقال به مقر 
انتظامی سعی داشت دور از چشــم ماموران سیم کارتی که با آن کلاهبرداری 
کرده بود را معدوم کند که با هوشیاری ماموران موفق به این کار نشد خاطرنشان 
کرد: پــس از حضور هر دو مظنون به پلیس آگاهی با توجه به وقوع چند فقره 
کلاهبرداری مشابه در سطح شهر، شکات دیگر برای شناسایی این خانم جوان 

به پلیس آگاهی فراخوانده شدند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از تایید هویت متهمان توســط شــکات 
دیگر و با بررســی های بیشتر پلیس در این خصوص مشخص شد این دو خانم 
جوان با استفاده از اکانت های جعلی در فضای مجازی و نرم افزار ساخت رسید 
جعلی اقدام به کلاهبرداری از فروشــگاه ها مختلف کرده بودند.سرهنگ آقازاده 
ادامــه داد: متهمان در ابتدا منکر بزه انتســابی بودند امــا در مواجهه با ادله و 
مستندات پلیس لب به اعتراف گشوده و به 11 فقره کلاهبرداری به ارزش ۲۲0 
میلیون ریال از طریق ســاخت رســید جعلی اعتراف کردند که پس از تکمیل 

پرونده مقدماتی به دادسرا معرفی روانه زندان شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار در پایان با اشاره به اینکه تحقیقات برای 
کشف سایر جرائم احتمالی در این زمینه توسط متهمات شناسایی مالباختگان 
دیگر همچنان ادامه دارد به تمام شهروندان توصیه کرد: لازم است افراد در زمان 
معامله ابتدا با بررسی حساب خود از واریز پول به حساب خود اطمینان حاصل 
کرده و سپس کالا را تحویل خریدار دهند و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت 
مجرمان فضای مجازی در اســرع وقت مراتب را از طریق تماس 110 به پلیس 

گزارش کنند.

1کشته و 2 زخمی بر اثر تصادف در ساحل قشم
در پی واژگونی یک خودروی پژو پارس در ساحل جنوبی قشم، 1 نفر کشته 

و ۲ نفر بشدت زخمی شدند.
به گزارش رکنا، صبح دیروز یک دستگاه خودرو پژو پارس با ۳ نفر سرنشین 
در مســیر دره ستاره ها به جزایر ناز در جاده ســاحل جنوبی شهر قشم بعد از 
واژگــون با یک تابلو تبلیغاتی برخورده کرد.در این حادثه تلخ یک نفر خانم در 
دم جان باخت و دو نفر دیگر بشدت زخمی شدند که توسط عوامل اورژانس به 

بیمارستان قشم منتقل شدند.

ضرب و شتم پرستار در تالش پیگیری قانونی می شود
دانشــگاه علوم پزشــکی گیلان در  واکنش به درگیــری منجر به جرح یک 
مراجعه کننده با پرستار مرکز خدمات جامع سلامت شبانه روزی حویق با انتشار 
اطلاعیه ای اعلام کرد: ضمن محکومیت این اتفاق، مصرانه پیگیری های حقوقی 

و قضایی در خصوص این حادثه را انجام خواهد داد.
به گزارش رکنا، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی گیلان در 
اطلاعیه ای که پیرامون این حادثه پنجشــنبه منتشر کرد، عنوان کرده است: از 
آغاز همه گیری ویروس کرونا کادر بهداشــت و درمان خود را بی منت سپر بلای 
مردم سرزمین شان کردند تا همانند فرشتگانی بی بال مدافع سلامت آنان باشند.
در این اطلاعیه آمده اســت: هنوز کادر درمان خســتگی شیفت های پیاپی 
و خسته کننده پیک های پشــت هم کرونا در کنار داغ از دست دادن عزیزان و 
همکاران شان از یادشان نرفته است که در اتفاقی غم انگیز یک مراجعه کننده در 
مرکز خدمات جامع ســلامت شبانه روزی حویق تالش که برای کشیدن دندان 
فرزندش مراجعه کرده بود، به دلیل آنکه دندانپزشــک مرکز با توجه به عفونت 
دنــدان اعلام می کند: باید با مصرف دارو عفونت را کاهش داده و ســپس برای 

کشیدن دندان مراجعه کند، چنین حادثه تلخی را رقم می زند.
در ادامه عنوان شــده است؛ این نخستین بار نیســت که کادر درمان مورد 
حمله و توهین و ضرب و شــتم قرار می گیرندآنان همان کسانی هستند که در 
ایام کرونا جان خود و خانواده شــان را در دستان خود گرفته و در سنگر مبارزه 
با ویروس منحوس کرونا برای نجات شهر و سرزمین شان جنگیدند.همچنین در 
این اطلاعیه تصریح شده اســت، تصاویر این حادثه دردناک است و این مدافع 
ســلامت اکنون به نحوی مورد حمله و آسیب قرار گرفته که جراحت در ناحیه 
چشم و صورت وی کاملًا مشهود است.در این اطلاعیه بیان شده است: دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشــتی درمانی گیلان ضمن محکومیت این اتفاق، 
مصرانه پیگیری های حقوقی و قضایی در خصوص این حادثه تلخ را انجام خواهد 

داد.

افراد خاطی کلانتری 1۳ زاهدان
 بازداشت شدند

در پی انتشار کلیپ رفتار غیرقانونی سرباز وظیفه کلانتری 1۳ زاهدان با یک 
متهم سارق، سازمان قضایی نیروهای مسلح از برخورد با سرباز متخلف و برخی 

دیگر از عوامل کلانتری خبر داد.
به گزارش رکنا، روابط عمومی سازمان قضایی نیروهای مسلح کشور در پی 
انتشــار کلیپ رفتار غیرقانونی ســرباز وظیفه کلانتری 1۳ زاهدان با یک متهم 
ســارق اطلاعیه ای صادر و از برخورد با ســرباز متخلف و برخی دیگر از عوامل 

کلانتری خبر داد.
در پی اقدام غیرقانونی ســرباز وظیفه با متهم  در کلانتری  1۳ زاهدان و آزار 
واذیت وی با استفاده از شــوکر، روابط عمومی سازمان قضایی نیروهای مسلح 
ضمن تشکر از اقدام به موقع و پیگیری ویژه فرمانده انتظامی استان سیستان و 
بلوچستان در برخورد با سرباز متخلف و سایر عوامل نظارتی وقت کلانتری که 
ترک فعل کرده بودند، به اطلاع می رساند؛ حسب گزارش ارسالی از فرماندهی 
انتظامی اســتان درباره این اتفاق به مرجع قضایی، سرباز متخلف و دیگر افراد 
خاطی کلانتری 1۳ زاهدان، بلافاصله پس از حضور در دادسرای نظامی سیستان 
و بلوچســتان و تفهیم اتهام با صدور قرار مقتضی بازداشت شدند و رسیدگی به 

این پرونده ادامه دارد.

اخبار کوتاه
پیشــگیری  پلیس  رئیس  حوادث:  گروه 
تهران از انهدام باند 7 نفره ســارقان حرفه ای 

موتورسیکلت با کشف مخفیگاه آنها خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس ، ســرهنگ 
»علی قاسم پور« رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بــزرگ اظهار کرد: دهم مهر ماه، در راســتای 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران 
کلانتــری 1۲۶ تهرانپــارس در محدوده  بلوار 
»اردیبهشــت« تهران در حال گشت زنی بودند 
که گزارش شهروندان از حضور سارقان در محل 

به ماموران کلانتری اطلاع داده شد. 
ایــن مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در 
نخســتین گام با شــگرد های پلیسی  هویت و  
مخفیگاه  احدی از ســارقان شدند و متعاقب 
آن موفــق به دســتگیر ایــن مرد جــوان با 
هماهنگی های قضائی شدند. وی ادامه داد: در 
شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی ۶ همدست 
دیگر متهم در مخفیگاهشــان  دستگیر و در 
مخفیگاه متهمان یک دستگاه موتورسیکلت و 

چند دستگاه موبایل مسروقه دیگر کشف شد.
سرهنگ قاسم پور با بیان اینکه از مخفیگاه 
متهمان آلات و ادوات ســرقت کشــف شــد، 
خاطرنشــان کرد: متهمــان پــس انتقال به 
کلانتــری در تحقیقات ابتدایــی به جرم خود 
مبنی بر سرقت موتور سیکلت  و ۳0 فقره دیگر 
سرقت های موتورسیکلت در سطح معابر تهران 

اعتراف کردند. 
وی افزود: در تحقیقــات تکمیلی ماموران 
نیز مشــخص شــد، هر 7 متهم دارای سوابق 
متعــدد کیفری بوده که با تشــکیل یک باند، 
اقدام به سرقت  موتورســیکلت شهروندان در 
ســاعات پایانی شــب در ســطح خیابان های 
تهران می کردنــد. رئیس پلیس پیشــگیری 
تهران خاطرنشــان کرد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم 
احتمالی و شناســایی سایر مال باختگان دیگر 
در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی  تهران قرار 

گرفتند.
دستگیری موبایل قاپان حرفه ای 

با بیش از 20 فقره سرقت
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین 
از دســتگیری ســارقان جوان که با استفاده از 
موتورسیکلت با پلاک مخدوش اقدام به موبایل 
قاپــی می کردند ، خبر داد و گفت: متهمان به 

۲0 فقره سرقت مشابه اعتراف کردند. 

ســرهنگ »علی قاســم پور« رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ در گفت و گو با خبرنگار 
پایگاه خبری پلیس در تشــریح این خبر بیان 
داشــت: دهم مهر ماه عملیات کلانتری 1۴1 
شهرک راه آهن در حال گشت زنی در محدوده 
بلــوار » امیرکبیــر« تهران به یک دســتگاه 
موتورسیکلت دو سرنشین با پلاک مخدوش، 

مشکوک و موتورسواران را تحت مراقبت های 
ویژه پلیسی قرار می دهند.

وی گفــت: متهمــان در همیــن حین با 
موتورســیکلت به سرعت به سمت شهروندی 
که در خیابان بــود مراجعه و اقدام به موبایل 
قاپی کرده و به سرعت از محل متواری شدند.
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دســتانه 

پلیــس و آمادگــی هر چه تمام تــر ماموران 
کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات 
متهمان به ســایر گشت های انتظامی و ایجاد 
طرح مهار، موتورســیکلت متهمان متوقف و 
یکی از متهمان دستگیر و دیگری متواری شد. 
سرهنگ قاســم پور با اشــاره به اینکه در 
بررسی سوابق بیشــتر از متهم در مقر پلیس 

مشخص شد، ادامه داد:  متهمان به  ۲0 فقره 
ســرقت مشــابه با همکاری یکدیگر اعتراف 

کردند.
وی خاطر نشــان کرد: دســتگیری متهم 
متواری و شناســایی مال باختگان در دستور 
کار مامــوران کلانتری قرار گرفــت و متهم 

بهمراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران خبر داد

انهدام باند 7 نفره سارقان حرفه ای موتورسیکلت

ســرکلانتر پنجــم پلیس پیشــگیری تهــران از 
دستگیری ۲ نفر سارق حرفه ای خودرو هنگام پرسه 

زنی با خودروی پراید مسروقه خبر داد. 
بــه گــزارش پایــگاه خبــری پلیس ، ســرهنگ 
»محمدرضا موســوی » ســرکلانتر پنجــم  پلیس 
پیشگیری تهران اظهار کرد: دهم مهر ماه، در راستای 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 
150 تهرانســر در محدوده بلوار »گلهــا« تهران  در 
حال گشــت زنی بودند که به یک خــودروی پراید  با 
۲ سرنشــین مشکوک شــدند و تحقیقات ابتدایی را 
آغاز کردنــد.  وی افزود: بررســی های اولیه ماموران 
نشــان می داد، خودروی پراید دارای ســابقه سرقت 
در کلانتری پرند می باشــد و سرنشینان آن سارقان 
حرفه ای خودرو هســتند که همین سرنخ کافی بود تا 

دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. 
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: 
سرنشــینان خودروی پراید پس از مشــاهده گشت 

پلیــس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شــدند و 
با حرکات مارپیچ به خودروی های عبوری شهروندان 
آســیب وارد کردند و به هشداری ماموران بی توجهی 
کردنــد.  این مقام انتظامی تصریــح کرد: ماموران در 
نخســتین گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور 
را متوقف و موفق به دســتگیری هر ۲ ســارق شدند. 
ســرهنگ موســوی با بیان اینکه از صنــدوق عقب 
خودروی پراید آلات و ادوات سرقت کشف شده است، 
خاطرنشــان کرد: متهمان پس انتقال به کلانتری در 
تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت پراید و 
۲1 فقره ســرقت  خودرو با همکاری یکدیگر در سطح 

معابر تهران اعتراف کردند.
وی افــزود: در تحقیقــات تکمیلی مامــوران نیز 
مشخص شد، متهمان دارای ســوابق متعدد کیفری 
بــوده و اقدام به ســرقت  خودروهای شــهروندان در 
ســاعات پایانی شــب در ســطح خیابان های تهران 

می کردند. 

سرهنگ سعید راستی رئیس مرکز عملیات سازمان 
اطلاعــات پلیس تهــران از دســتگیری عامل اصلی 
کلاهبرداری ۶000 میلیارد ریالی اموال 17۴ شــاکی 
در عملیات شبانه روزی ماموران عملیات این پلیس در 

شهر ری خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ »سعید 
راستی« در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: در پی 
شکایات و تجمعات 17۴ نفر از اعضای تعاونی مسکن 
کمیته امداد امام خمینی )ره( و تجمعات سریالی بیش 
از دو سال اعضاء به جهت کلاهبرداری ۶000 میلیارد 
ریــال از آنان توســط کلاهبردار حرفــه ای و متواری 
صــورت گرفته بود، بلافاصله و با توجه به حساســیت 
خبر، موضوع در دســتور کار ویژه ماموران عملیات این 

پلیس قرار گرفت.
وی افــزود: پس از مدتی از این روال شــرکت مورد 
نظر به تعهدات خود عمل نکرده و با طرح شکایت هایی 
از آن، موضوع تحت بررســی این پلیس قرار گرفت و با 

بررسی های سریع و دقیق ماموران، یک متهم دخیل در 
این کلاهبرداری میلیاردی شناسایی و طی عملیاتی در 

حال نقل مکان از منزلش دستگیر شد.
این مقام انتظامی یادآور شد: فرد مذکور با مشاهده 
مســتندات و مدارک پلیسی، در نهایت چاره ای به جز 
بیان حقیقت نداشــت و متهم دســتگیر شده در این 
عملیات پس از تشــکیل پرونــده و معرفی به مراجع 

قضائی، با صدور قرار قانونی روانه زندان شد.
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران 
در پایان یادآور شــد: در این رابطه توصیه همیشــگی 
پلیــس به عنوان خدمتگزار مردم در این لباس مقدس 
این است که به هیچ عنوان تا قبل از بررسی و تحقیقات 
لازم به اینگونه وعده های فریبنده که مردم را به طمع 
می اندازند اقــدام نکنند و در صورت مواجهه با چنین 
مــواردی خیلــی زود و به موقع پلیــس را در جریان 
بگذارند تا همچون این پرونده شمار مالباختگان و حجم 

اندوخته های از دست رفته آنان بالا نرود.

پایان کار کلاهبردار6000میلیاردی در شهر ری دستگیری 2 نفر سارق حرفه ای خودرو

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1۴0۲۶0۳0۶۲71001۶7۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد عقبائی فرزند 
علی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۸7۲۸۳ مترمربع قسمتی از 
پلاک 1۲7 اصلی بخش 9 واقع در اراضی شــوراب خریداری از 1- محمد یحیی آبادی 
۲-علی اکبر یحیی آبادی ۳- غلامرضا طاووسی باغسیاه ۴- حسین اردونی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 3436
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/30

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای محمدرضا نوری برابر وکالتنامه شماره 15۲۴۸5 مورخ 1۳۸7/07/۲7 
دفتر ۲ مشهد از طرف محمدامین، محمدجواد و محمدهادی شهرت همگی نوری به استناد 
اوراق استشهادیه جهت دریافت ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده 
و مدعی اســت سند مالکیت ششدانگ یکباب منزل و دو دربند مغازه پلاک 10۲0 فرعی از 
1۶5 اصلی بخش 9 مشــهد، مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک، معلوم شد مالکیت 
نامبردگان ذیل صفحه 11۸ دفتر املاک ۸5۲ با شــماره 11570۴ ثبت و اســناد مالکیت 
بشــماره 509۶97 الی 509۶99 صادر گردیده اســت ســپس برابر ســند 1۳۴۸۸5 مورخ 
1۳۸۳/01/۳0 دفترخانه ۲ مشهد به نفع آقای سید حسن فتحی اجاره به ثبت رسیده است. 
دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به اســتناد ماده 1۲0 اصلاحی قانون ثبت، مراتب 
یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی 
اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم 
نماید، بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون 
ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به 

متقاضی اقدام خواهد شد.م الف 1401
                                                                                               عباس جهانی فر

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد مقدس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1۴0۲۶0۳0۶۲710010۳0 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طیبه دانشمند اسدزاده 
فرزند محمدحســین در ۲ دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل به مساحت 1۳0/۳1 
مترمربع قسمتی از پلاک 10۴۶ فرعی از ۳ اصلی بخش 9 واقع در بلوار شهید کامیاب 
5۶ بین عزیزی 1۴ و 1۶ پلاک ۶9 متعلق به خود متقاضی )ســهم مشــاعی خودش( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 3432
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/30

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه خانم مونا ممتازی کاشــانی با شــماره ملی 09۴5۸۴۸۲77 به اســتناد 
وکالتنامه شماره 7075۴ مورخ 1۴0۲/۶/۶ دفترخانه 105 مشهد از طرف آقای محمدرضا 
افراســیابی فیروزآباد با کد ملی ۶۳59۶77۳1۸ به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت 
سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی می باشند سند مالکیت 
ششــدانگ اعیان یک باب منزل پلاک ۳7۴۸ فرعی از ۳۳70 فرعی از 1۲ اصلی بخش 9 
مشهد، مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک، معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل دفتر 
1۲70 صفحه 1۸5 به شــماره ۲۳5۶۲9 ثبت و سند مالکیت بشماره 17۸۸۶۶ سری پ 
سال 90 صادر و تسلیم گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد 
ماده 1۲0 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نســبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد، 
بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی 
نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م الف 1402
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